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KITS ANTIPANIQUE EN APPLIQUE OLTRE FAPIM

FAPIM

Référence

310306222000

310306222100

310306222200

310306251000

310306222300

i — .

Teinte

Argent 9006

Blanc 9010

Blanc 9016

Blanc 9016

Noir 9005

VERSION PUSH

Livrée sans gache et sans manceuvre extérieure.

1 Antipanique 1 point latéral Oltre
Systéme complet :

* Boitier principal push

* Barre de poussée push

* Support push

Aspect

Satiné

Brillant

Brillant

Mat

Mat

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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