

KITS ANTIPANIQUE EN APPLIQUE OLTRE FAPIM

FAPIM



VERSION PUSH

Livrée sans gâche et sans manœuvre extérieure.
1 Antipanique 1 point latéral Oltre
Système complet :

- Boitier principal push
- Barre de poussée push
- Support push

Référence	Teinte	Aspect	Unité de vente
310306222000	Argent 9006	Satiné	L'unité
310306222100	Blanc 9010	Brillant	L'unité
310306222200	Blanc 9016	Brillant	L'unité
310306251000	Blanc 9016	Mat	L'unité
310306222300	Noir 9005	Mat	L'unité